
1 
 

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                 20.02.2019                                        Київ      №      177                   

 
Про внесення змін до наказу  

Фонду державного майна України  

від 27.12.2018 р. № 1637 

«Про затвердження переліків об`єктів 

малої приватизації, що підлягають 

приватизації в 2019 році»  

  

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 

приватизацію державного і комунального майна»   
  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до додатка 3 «Перелік окремого  майна, що підлягає приватизації в 

2019 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України від   
27.12.2018 р. № 1637, таку зміну: 

 

1) доповнити розділом такого змісту:  
Регіональне відділення Фонду по Чернівецькій області 

Будівлі та споруди 

пансіонату «Буковина» 

(реєстраційний номер 

81411187321) 

Чернівецька обл., 

Глибоцький р-н,  

с. Валя Кузьмина,  

вул. Озерна, 13 

ДП «Управління справами 

Фонду державного майна 

України»,  

код за ЄДРПОУ 39950170 

Апарат Фонду 

 

2. Внести до додатка 8 «Перелік окремого майна, приватизацію якого 

розпочато в 2018 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України 

від 27.12.2018 р. № 1637, таку зміну: 
 

1) у розділі «Апарат Фонду» виключити таку позицію: 
Будівлі та споруди 

пансіонату «Буковина» 

(реєстраційний номер 

81411187321) 

Чернівецька обл., 

Глибоцький р-н,  

с. Валя Кузьмина,  

вул. Озерна, 13 

відсутній  Апарат Фонду 

 

3. Департаменту приватизації забезпечити передачу переліків об’єктів малої 

приватизації, що підлягають приватизації в 2019 році, змінених цим наказом, для 
опублікування у виданні державного органу приватизації.  

 

4. Департаменту законодавчого, комунікаційного забезпечення та роботи з 

громадськістю забезпечити оприлюднення переліків об’єктів малої приватизації, що 

підлягають приватизації в 2019 році, змінених цим наказом, на офіційному веб-сайті 

Фонду державного майна України та публікацію у виданні державного органу 

приватизації. 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
  

В. о.  Голови Фонду                      В. ТРУБАРОВ 

 


